様式１
立　地　申　出　書
　　年　　月　　日
（あて先）所沢市長
申請者　住所
氏名

　一般貨物自動車運送事業（特別積合せ貨物をするもの。）の用に供される施設を建築する目的で行う開発（建築）行為を行うため、都市計画法の申請に先立ち、下記のとおり、立地について申し出ます。
記
	開発(建築)行為をしようとする者
	住　　　所
	氏　　　名

	一般貨物自動車運送事業（特別積合せ貨物をするもの。）の許可を受けようとする者
	住　　　所
	氏　　　名

	開発区域又は建築物を建築しようとする土地
	地　　　番
	地目別面積（㎡）

	農地
	山林
	宅地
	その他
	計

	立地場所を選定した理由

	土地利用計画
	予定建築物の概要
	工事種別
	棟数
	イ　階数
	ロ　延べ面積

	新築　増築　その他（　　　）

	公共施設の状況
	前面道路（m）
	排水先

	名称　　　　　　幅員（　　　　）
	雨水（　　　　）汚水（　　　　）

	他法令との調整の状況
	農地法
	道路法
	その他（　　　　　）

	事前調整（未　中　済）
	事前調整（未　中　済）
	事前調整（未　中　済）

（注）１　添付書類（委任状、位置図、公図写し、土地利用計画図、各階平面図）
　　　２　イ欄は、開発区域（又は建築物を建築しようとする土地）内に予定建築物を複数配置する場合は、そのうちの地上階数が最大のものを記入する。
　　　３　ロ欄は、開発区域（又は建築物を建築しようとする土地）内に予定建築物を複数配置する場合は、それらの延べ面積の合計を記入する。
[bookmark: _GoBack]　　　４　国土利用計画法に基づく届出は、この立地申出に基づく承認通知後に行う。